2020年12月14日
（公社）日本分析化学会
中部支部常任幹事　各位

								中部支部支部長
								金子　聡

令和2年度（2020年度）の第3回常任幹事会について

拝啓、時下ますますご清祥のことと存じます。
さて、日本分析化学会中部支部の令和2年度（2020年度）の第3回常任幹事会を下記の日程で開催いたします。ご出席下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。報道等で周知されておりますように、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、皆さまの健康と安全を確保するため、オンライン（Cisco Webex Meetings）で開催したいと思います。
何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

					記

日時				2021年1月22日（金）
第3回常任幹事会 		12:30～14:30
（役員総会  			15:00～17:00）
オンライン			Cisco Webex Meetings
ミーティング番号（アクセスコード）	170 954 1479
ミーティングパスワード		dTHSTcPb258

ご多忙のところ恐縮ですが、常任幹事会へのご出欠について、1月6日（水）までに、庶務幹事 古川（下記のメールアドレス）へお知らせ下さい。

maif@chem.mie-u.ac.jp

[bookmark: _GoBack]　オンライン（Cisco Webex Meetings）に不慣れな常任幹事の方もおられるとか思いますので、Web会議システムへの接続テスト日（3日間）を設けさせていただきました。ご都合の良い日に、接続テストを行って頂ければ幸いです。

接続テスト			1月19日（火）　11:00～11:30
1月20日（水）　11:00～11:30
1月21日（木） 11:00～11:30
オンライン			Cisco Webex Meetings
ミーティング番号（アクセスコード）	165 053 7295
ミーティングパスワード		bunsekichubu